
 

                                              

      使用テキスト及びワークシートの出典等の記載漏れについて（お詫び） 

  

 この度，日本ピア・サポート学会（以下，本学会）が主催した研修講座におきまして，

講座で使用したテキスト及びワークシートに，出典・引用・参考文献の記載漏れが判

明いたしました。 

  ご指摘いただいた先生はじめ関係諸団体の皆様方に，深くお詫びを申し上げます。 

また，修正作業を進めるにあたり，あたたかいご指導も賜りました。重ねて厚く御礼

を申し上げます。 

 当該講座を受講された皆様方には，出典・引用・参考文献を記載した修正テキスト

及びワークシートを送付させていただきました。受講者の皆様にもご心配とご迷惑をお

かけいたしましたことに対し，心よりお詫び申し上げます。 

 本学会では，今後このようなことがないよう著作権に対する法令遵守を徹底し，本

学会の使命を果たすため，常に謙虚な姿勢でさらに研鑽に努めてまいります。 

 

令和２年 2月 24日 

 

                         日本ピア・サポート学会 

                                            会 長  池 島 徳 大 

 


